— Herodoti stylō utique convenientissimus est **WESS.** 1646, quam diacopias quod libri hoc loco praesertim Thucydīdī, et non vero non erat cur sollicitaretur frequentius in tali sermone indicativus, quam coniunctivus, exhibetur. **S.** 145. **Ιερομένειον**) Optime hic et tu **WESS.** Græcorum; cui paria cur faciam; scribere stremū ad **W. H.** p̄mitte. Perperam in proximiis nōn ab Arch. abest **WESS.** munus **12 seq.** De militibus Persis dicit Mardonius, **WESS.** μέτραν οὐ γίνεται ἀνοδίκηται: lubenter huius rei se duellentib⁹ esse daturos, ut explicuit H. Steph. In his Bodonistis tentagi non debebat. Notissimum Græcismum, **WESS.** præter illis apertos, frequentiter expressit Macrobius, si voluntibus obib⁹ persig, p. 214, etc. Sic saepe loquuntur Thucydīdī, Plati, Xenophon, et oratores; raro Poëtae, ut Sophocl. Oed. Tyr. vs. 1650. Θεοντι καὶ τοῦ δι νῦν: hoc et ego voluisse. Leopoldus, H. Steph. **Wasseus**, D'Orvilius, alilque eam in rempliū dederunt. **VALCK.**

CAP. CII. 2. ευμενιεούσα τοχεῖ τὰ ἀποτελεῖ) **W. Stephani** Latina, me tibi consuli optimum ilare obnsidēt; veriora opinor. τοχεῖ εἰταται non discrepat ab aliis. Dicit regina c. 67: τὰ τοχεῖα φεοτορα ἀποτελεῖς πρήματα τοῦτο quibus passim similia. **WESS.**

— **11.** τοι εἰταται τῶν πρημάτων) Ultimam harum vocem abrasam vir doctus [Reiskius] cupit: ego ad festas allis dor, et εὐεργέταις refingo. Lapsus. **EKHNΩN** et **ET KΩN** **MENΩN** facilis; sententia probior: te salvo, et bene habeni bies domus tuae rebus. Par Philostrati (Vit. Apoll. VIII. p. pl. 352.) δέ εἰ natura τα ἔργα εἰσεχει: illa rem suam bene et habene dicebat. Sequens δέ τι κατη [linea 40] valide; ille se frequentatum, εἰ τοι πάθει, at Latinerum si quid illud latet

disset, toebuntur, ac Callini de fortis viro. Ἀλλαδες ορνιχει μεγάλες, ἐν τοισιδις, apud Stob. Serm. XLIX. p. 356.

WESS.

CAP. CIV. 3 seqq. Si δὲ Πηδαῖος etc.) Quicquid
quuntur de Pedasensibus, hic mihi videntur adulterina,
atque a mala manu ex marginis scholio interiecta Herodoteis; quae, reiectis istis, hoc modo collibuntur: παρὰ Βαθύ-
λαι, τοις μετόποις τίκται καὶ οὐδὲν etc. Hanc vellem conjecturam, su-
pra iam memoratam, Codices comprobarent; ut illam affi-
marunt lib. VI. cap. 122. Iam primum ponam Herodotea
ex lib. I. c. 175, paulo latiuscopior, quod hæc licet h̄ scri-
p̄ta: Εἰσαὶ δὲ Πηδαῖος οἰνοτρίς ὑπὲρ Αλυκερνοῦ μεσόγαιων τοῖς
σκοτεινοῖς τεμένεσσιν ἔστιθεν, καὶ τοῖς τοις τοῖς περισσοτε-
ρὶ ιστοῦντις Αθηναῖς μέγαρα μήνας ἔχει τοῖς (δὲ) τῷ τοῦτο λύ-
τρῳ. Scimus si species, hio eadem paene narrantur. His
usus Ant. Damaeus in Demosth. p. 124. Hoc, ait; eidem
unum esse e splendidioribus Herodoti mendaciis. Barbae tamch
muiehri patronus titatur Aristoteles: vid. Elopard. Em.
lib. VII. c. 11. et XV. c. 24. Hic tradita spuria videntur:
primum, quod insunt nonnulla ab Herodotea scribendi fa-
cie diversa; deinde, quia libro primo posita tantum legisse videtur Strabo; tandem, quia ex Herodoti consuetu-
dine illic suo leguntur loco, ubi Pedasensium fit e Carip-
mentio: ista talia denique sic non solet Noster eadem re-
petere. Si adeo erant digna quae repeterentur, cur non
illa reposuisset potius lib. VI. c. 20., ubi Pedasenses e Cal-
ria iterum commemorantur. Quod primum dicebam, me
iudice rem conficit: interpolator suo fraudem prodit in-
dicatio Herodotea, τοῖς ὅκα τοις μέλλοντεσ εἰσοδαις; sic
lecta Straboni, Noster interpretatur: ἵστατο τοῖς μέλλοντεσ εἰσοδαις χαλεπόν. Τὸ δὲ οὐδὲν videlicet requi-
rebat adiectum ἵντος χρόνου. Velut grammaticus, Αντιφί-
δειον οὐγελάτον: Ἰργιτοις τόποις reddidit φένι. Priora, missa sa-
cra, in rōti. Πηδαῖοις [vide Var. Leot.] et τοιούτοις φένις
αρθρίσαντεσ: fortuit, Wallae; quod mutari postea potuit
in αὐτοφέρεταις τόποις. Sed quibus tandem hoc ostento? in-
lāne pertendebat? an non ipsi etiam Pedasensibus habu-
sue sacerdotis portentum erat expiandum? hoc ut
que significatim voluit Herodotus. Et quid tandem inter-
polator? quācum malum immineret τοῖς αρθρίσιοις?

τάτη, οὐδὲ ταύτης εἰκόνει: τῆς πόλεως: quae sane non eleganter
sunt tornatae; *Vallae redditæ*, *Amphictyensibus*, qui circa
eum Ηρμη habitant; *Palmerius*, *Amphictyonas*, ait, a Py-
laga sua in medium *Cariam* sine navi transfrelavit. *Suspicio*
primum, huius notæ auctorem pro περιοίκοισι, I. 175., le-
gisse, in *suo Cod. Περιήγησι*; noverat magister ex Hom. Od.
βι. 65c, περιήγησις αὐθικῶν Οἱ περιειστάσθι: iam vide quam
docte scrupulerit, ad exemplar *Homeri* propemodūm, audi-
tissimæ τοῦ αὐτοῦ αὐτοῦ, - εἰκέονται. Ubi meminit *Thucyd.* III. 104.
Deli τὴν περιήγησιν υποιωτῶν: *Schol.* Περιήγησε, inquit, εἰο-
ντες αὐθικτίονες, οἱ περιοίκοῦντες. *Usus rarioris vocis αὐθικτίονες*:
exemplum requirenti succurret *Androton* apud *Pausan.* pag. 815., adiutus a *Sylburgio*. *Conterminos αὐθικτίονες* vo-
cans. *Teetzes* iuxta *Vales.* in *Harpoer.* p. 276., *Scaligerum*
in errorem induxit; qualis *Grotium* etiam decepit! (*Slobaci*
sui *Florileg.* pag. 197.) in istis incerti Poëtae: κατ' αὐλαῖς
ζεῖται διηγεῖται Ω νέαν, εὐδαίδειος αὐτοὶ περιήγησις: neque vice-
nos, iuvenes, reveremini. *VALCK.*

4. in de. toto. II. p. d. a. t. e. o. s. t. Verius II. p. d. a. c. e. n. s., quod lib. VI. 20. P. Leopardus legebat II. p. d. x. t. e. o. s. t. Emend. VII. 11. Schedarum II. p. d. a. t. e. o. s. t., modo commodus a gentili vocabulo ad urbem II. p. d. a. processus foret, nec r. v. t. o. s. moraretur, posset ferri. [At nec transitus a gentili ad urbis nomine incommodi quidquam habet; nec, quid adiectum pronomen r. v. t. o. s. (sive, quod schedae dederunt, r. v. t. o. s.) adferat molestiae, video: in toto. II. p. d. a. t. e. o. s. t. r. v. t. o. s., in hac urbe, cui Pedasa nomen, supra Halicarnassum sita, e qua oriundum Hermotium dixi.] At ferri non potest συνθέτειν, etsi sapientius συνεχή γένεσα repetatur: id enim, quid acciderit, non, quid fama ferat, indicare aptum est. [Itaque verum grat. φ. ε. τ. α. s., quod aliae schedae dederunt.] Verum enim vero multa narrationis huius offendunt. Poni saltem oportuerat in sc. a. v. r. o. i. re xai. toto. περιτ., sicuti lib. I. 17. [At, quemadmodum τούς περι vel ἀμφὶ αὐτὸν Graeci intelligunt ipsum cum suis, sic nihil magnopere obstat, quo minus περιτονας (si modo necesse fuerit) et ipsos et hos qui circum habitant intelligamus.] Gronovius auctoritate, de Codice scripto silens, publicavit. Plerique aliter sequuntur, tamen ab Ask. consensum. Ex Vallae Latinis, Amphiyanas expulsos, Leopardus voluit: eadem mens. Nic.

*Antonio lib. I. de Iuris Exul. cap. 11., unde in antiquissimi acquiesensi, neque alia Palmerio, Sunt sane tadem αὐτοὶ τοιοῦτοι, οὐδὲ πρότεροι, sive Scholiaste Thucydidis lib. III. 104. interprete, in Hippocrate: quales Callino Ephesio αὐτοὶ πρότεροι apud Strab. pag. 336. Pedasensium accolles atibit Herodotus προσκανεῖ eiudemque verbis dixit Strabo XIII. p. 909. [pag. 611. ed. Cas.] Cui ergo bono additamentum, rōti αὐτοὶ ταῦται διετοι τῆς πόλεως. Cur δις ταῦτα? utique ex ingenio librarii, rariorem αὐτοῖς vocem explicitur. [At talia frequenter in Nostri stylo diligens Musarum Lector obseruaverit.] Porro δις ἥδη ἐντε proflitus [lin. 9.] peccat. Alibi τε posuit, et cum eo Strabo. Quae cuncta omnia revolventi plura his inculcata videntur. Consule *Valemannum* ad dictum primi libri caput. WESS. — Mihi tamen huius péricopae color, sive ipsius rei prodigiosae hoc loco factam mentionem, sive sermonis spectem habitudinem, haud dubie Herodoteus esse videtur: imprudentia autem accidisse arbitror Scriptori, ut, parum recordatus alio loco iam a se narratam esse fabulam, eamdem hoc loco iterum commemoraret. S.*